c dict. leg. verum, §. fin. l. si id quod, 58. pro
 socio. P. Proinde si res fuerint facta sacra,
 vel publica, soluitur de his societas. dict. l.
 verum, §. fin. pro socio. leg. 3. de religiof. &
 sumt. funer. Ratio ex §. sacra, & §. sancta,
 de rerum diuis. leg. 18. & fin. eod. titul. in
 Pand. l. inter stipulantem, §. sacra, de ver-
 bor. oblig. & ita si in fundum communem
 illatus fuerit mortuus efficitur religiosus,
 & agitur pro socio, veluti finita societate. l.
 si fundus,

fundus, 29. pro soc. P. facit §. religiosum, A
 de rerum diuis.
 d. l. actione. §. item si alicuius rei. pro soc. P.
 e. l. 4. pro soc. P. veluti publicatione honorū,
 quia bonis publicatis, alius scilicet fiscus in
 locum eius succedit, & is habetur pro mor-
 tuo, leg. actione, §. publicatione, leg. verum
 est, 63. §. fin. pro soc. §. publicatione, de so-
 cieta. apud Iustinia. Atque fiscus, ad quem
 bona perueniunt, tanquam haeres tenetur
 creditoribus damnati. l. 2. ad leg. Iul. de vi B
 publica, C. l. si ut proponis. C. de bonis pra-
 scripto. Sicque cum fisco quemadmodum
 nec cū heredib. continuari potest societas.
 Si etiam socius bonis cesserit, & bona uni-
 uersa distracta fuerint a creditorib. socii,
 idem dicendum, leg. actione, §. 1. pro soc.
 P. §. item si quis ex sociis, de societa. apud
 Iustinia. In hoc tamen casu additur, quod
 si uibilominus consentiant socii, esse in so-
 cietate, noua inita videatur esse societas, C
 quae tunc incipiat. Addit & Theophilus
 ad dict. §. item si quis, illud ipsum intelli-
 gi, quando uniuersae facultates socii, non etiam
 si pars tantum bonorum publicentur.
 f. Quod sit uel ex voluntate seu dissensu con-
 trario, l. 4. l. verum, §. fin. leg. actione, §. di-
 ximus, pro soc. leg. 5. C. eod. tit. §. manet,
 de societa. apud Iustinian. Et hoc commu-
 ne omnibus contractibus consensu initis,
 ut contrario consensu distrabi possint, §. si D
 quibus mod. tolli. obliga. leg. 2. de rescind.
 vend. l. ab emtione. C. de pact. facit ratio.
 l. nihil iam naturale, de regul. iur. capit. 1.
 eod. tit. apud Gregor. Potest & socius
 inuito altero socio, renuntiare societati,
 quia nemo tenetur inuitus manere in cō-
 munionem, leg. final. commun. diuid. C. nisi
 hanc libertatem sibi pacto ademerit, pa-
 ciscendo ad tempus uita societatem, l. 1. pro
 soci. P. ueruntamen obseruandum renun-
 tiantem societati ante tempus socium a se, E
 non se a socio liberare. l. 65. §. 3. pro socio. P.
 & ex parte quidem renuntiantis societa-
 tem sine consensu socii, soluitur quidem so-
 cietas in eius prauidicium, sed non in da-